CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 50/2014

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna

público, através da Secretaria Municipal de Administração, a 50ª convocação dos

aprovados no Concurso Público Municipal para participarem da escolha de vagas

que será realizada no dia 15/08/2014 (sexta-feira), com início às 09:00 horas na

Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Isabel Vieira Martins, 131,

sala 31 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação abaixo,

portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso:

FISCAL DE RENDA

10 112558 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA

11 106103 RAFAEL AZEVEDO FERREIRA

12 101329 IRENE OLIVEIRA BARBOSA

13 114506 MARCIA GOMES CABRAL

14 103355 LIVIA CAVALCANTE VASCONCELOS

15 103805 DIEGO FERREIRA LAGE

16 117089 LOREDANY CONSULE CRESPO RODRIGUES

17 110820 LUIZ EDUARDO ARAÚJO

18 103443 PHELIPE RAPHAEL DOS SANTOS PAES

02 107862 ***MARCOS VINICIO DIAS RIBEIRO

VIGILANTE

04 105069 ***JACK ANDERSON DE SOUZA OLIVEIRA

MOTORISTA

37 112508 WANDELBER LIMA DE OLIVEIRA

38 601235 ADÃO MARCO MIRANDA

39 107478 HENRIQUE GONÇALVES RIBEIRO

40 103761 PAULO ROBERTO NOLASCO

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 05 de agosto de 2014.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna